
PN2 252 2 5 2

PN2 251 2 5 1

PN2 242 2 4 2

PN2 241 2 4 1

PN1 250 2 5 0

PN1 240 2 4 0

Typ Počet horních nožů Počet svislých nožů Počet spodních nožů

O S T R A T I C K ÝO S T R A T I C K Ý
s p e c i á l n í  s p e c i á l n í  z e m ě d ě l sz e m ě d ě l s k á  t e c h n i k ak á  t e c h n i k a

Nožové osečkovače letorostů KOMPAKT - PN1, PN2

Využijte výhody, které Vám 
přinášíme:
 univerzální zavěšení na zvedacím sloupu
 nože se speciálně upraveným ostří
 nastavování sklonu horní a dolní lišty
 jištění horní lišty proti poškození při nárazu
 jištění svislé lišty proti poškození při nárazu
 L-rám pro nastavení řezné délky svislé lišty 
 hydraulické nastavování sklonu
 dvojité jištění rotorů proti poškození
 využití zvedacího sloupu pro další zařízení

Je určen pro letní zakracování letorostů ve vinicích libovolného sponu. Při jeho konstrukci a 
výrobě jsou využívány dlouholeté zkušenosti a ověřené technologie i nové materiály. Speciální, 
profilované osečkovací lišty z nerezového plechu, jsou zavěšené na masivním ocelovém rámu, 
nože z jakostní oceli mají speciálně upravené ostří pro hladký řez. Stroj je konstruován jako 
univerzální s možností instalace na libovolný typ traktoru a jeho konstrukce dovoluje zavěšení 
dalších pracovních nástrojů jako ometač kmínků, odlisťovač nebo zařízení pro mechanizovaný 
předřez. Hlavní výhodou je zde možnost sklápění horního i dolního dílu. To spolu s výškově 
nastavitelnou horní lištou rozšiřuje použití osečkovače KOMPAKT pro všechny typy vedení. 
Možno dodat i jako dvoustranný.

OSTRATICKÝ,  spol. s r.o., 691 54  Týnec u Břeclavi 142aOSTRATICKÝ,  spol. s r.o., 691 54  Týnec u Břeclavi 142a
Tel./fax: +420 519Tel./fax: +420 519 342491(2),  e-mail: info@ostraticky.cz, www.ostraticky.cz342491(2),  e-mail: info@ostraticky.cz, www.ostraticky.cz


